

**Daňový doklad / faktúra**

Číslo faktúry / variabilný symbol:

**221311885**

**Dodávateľ:**  
**STIEFEL EUROCART s.r.o.**  
 Ružinovská 1/A  
 821 02 BRATISLAVA  
 SLOVAKIA  
 Registrácia: Okresný súd BA I., vložka č. 5951/B  
 Tel. +421 2 4342 8904 Fax +421 2 4333 0078  
 Banka : Tatrabanka a.s.  
 IBAN SK24 1100 0000 0026 2504 1135, BIC TATRSKBX  
 IČ DPH: SK2020315341 IČO: 31360513  
 Dátum vystavenia: 28.06.2022 Dátum dodania tovaru,  
 Dátum splatnosti **13.07.2022** Služby **28.06.2022**

**Odberateľ:**  
**Obec Rudina**  
 Rudina 442  
 023 31 RUDINA  
 SLOVAKIA  
 IČO: 00314251 IČ DPH DIČ: 2020553227  
**Dodacia adresa :**  
 Materská škola, Rudina 444  
 023 31 RUDINA  
 SLOVAKIA

Kód	Popis	Množstvo	MJ	Jed. cena	Cena netto	DPH %	Cena vr. DPH
HE IZY-BOT	Podlahový robot IZY-Bot	2		EUR 55,83	EUR 111,68	20,00	EUR 134
SE BBP04	Obojstranná podložka pre Bee Bot - ulica a preteky (90 x 60 cm)	1		EUR 18,33	EUR 18,33	20,00	EUR 22
SE BBP11	Obojstranná podložka pre Bee Bot - Povolania (75 x 60 cm)	1		EUR 15,83	EUR 15,83	20,00	EUR 19
SE BBP10	Obojstranná podložka pre Bee Bot - Domáce zvieratá (75 x 60 cm)	1		EUR 15,83	EUR 15,83	20,00	EUR 19
SE BBP12	Obojstranná podložka pre Bee Bot - Rozprávky I (75 x 60 cm)	1		EUR 15,83	EUR 15,83	20,00	EUR 19
SE BBP13	Obojstranná podložka pre Bee Bot - Rozprávky II (75 x 60 cm)	1		EUR 15,83	EUR 15,83	20,00	EUR 19
SE BBP07	Obojstranná podložka pre Bee Bot - Čísla - hady a rebríky (75 x 60 cm)	1		EUR 15,83	EUR 15,83	20,00	EUR 19
TEX62970	Pečiatka Perpetuum - Emócie (3 ks)	2		EUR 11,67	EUR 23,33	20,00	EUR 28
LER0217	Super sada na triedenie. 606 ks (LSP0217-UK)	1		EUR 73,33	EUR 73,34	20,00	EUR 88
EDX13905	Misky na triedenie a farebné pinzety. 6 sád	1		EUR 13,33	EUR 13,33	20,00	EUR 16
WT03040	Autá a povolania	1		EUR 43,33	EUR 43,33	20,00	EUR 52
WT03010	Postavičky sveta	1		EUR 44,17	EUR 44,17	20,00	EUR 53
WT03015	Povolania	1		EUR 40,83	EUR 40,84	20,00	EUR 49

# Daňový doklad / faktúra

Číslo faktúry / variabilný symbol: **221311885**

Kód	Popis	Množstvo	MJ	Jed. cena	Cena netto	DPH %	Cena vr. DPH
WT03025	Zvieratka z divočiny	1		EUR 21,67	EUR 21,67	20,00	EUR 26

V hodnote tovaru je zahrnutý recyklačný poplatok 0,18 EUR

Kód DPH	%	Netto	Čiastka DPH	Základ dane	EUR 469,17
E1	20	EUR 469,17	EUR 93,83	% rabatu	0,00
Poznámky:				Čiastka rabatu	
Založené na Zákazky odberateľa 1630028.				Základ dane celkom	EUR 469,17
				DPH celkom	EUR 93,83
				Cena s daňou	<b>EUR 563,00</b>
				Platba celkom:	<b>EUR 563,00</b>
				Cena v SKK pre konverzný kurz: 30,1260	SKK 16.960,94

**Keď faktúru neuhradíte v dobe splatnosti, budeme Vám účtovať úrok z omeškania podľa obch. zákoníka 0,05% neuhradenej sumy za každý deň oneskorenia.**

Podpis a pečať:



**Tento doklad je riadny účtovný doklad a po vytlačení si ho môžete zaevidovať do účtovníctva. Daňový doklad v elektronickej forme je podľa Zákona o účtovníctve č. 431/2002 zo dňa 18. júna 2002, §32 "Preukázateľnosť účtovného záznamu" právoplatným daňovým dokladom.**